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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret forekomst af
skadedyr. Der nedlægges forbud mod markedsføring og
produktion i virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: i mellemgang, hvor der er
opvaskeafsnit, hvor der er direkte adgang til samtlige
fødevarelokaler, ses der under et arbejdsbord i alt 3
rottefælder og ældre ekskrementer fra rotter. Virksomheden
oplyser at de for omkring 1 år siden har haft rotter. De oplyser,
at de har støvsuget grundigt, efter der var rotter.
I lokalet opbevares der ren service og kaffemaskine,
tilstødende lokale (hvor døren står åben) er der kurve til brød
og køleskabe med fødevarer. I virksomheden produceres der
ved tilsynets start pålægsfade med tapas.
Det er Fødevarestyrelsens vurdering, at der er høj risiko for
kontaminering, når der findes ekskrementer fra rotter i en
fødevarevirksomhed, og i særdeleshed, hvis der ikke
efterfølgende er rengjort og desinficeret.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: så må vi jo lukke
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ned.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Der er taget billeder af forholdene.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden følger deres risikoanalyse og opbevarer
derespølser og oste i køleskabe.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


